⁽¹⁾ Ms. *Gassie Arnaldi*. — ⁽²⁾ Ms. *Lyons*. — ⁽³⁾ Ms. *Noailles*. — ⁽⁴⁾ En marge : *Moulion de Sale*.

- 417 (105). De pronunciacione compromissi vicecomitis Tartacensis et domini Edwardi.
418. De juramento et obediencia factis per Esquivatum de Cabanesio, comitem Bigorre⁽¹⁾.
419. De carta restitucionis de hominibus de Majesc.
- 420 (106). De facto Reginaldi de Ponte et Margareta, ejus uxore, super castro de Genciacio.
- 423 (107). De donacione super castrum de Burgo et de codem castro. *Et ibi agitur de Blanquefort.*
424. De donacione facta per Arnaldum de Sulthusmuro, civem Burdegalie, de cuppa smaragdis.
- 425 (109). De fidelitate et servicio Bertrandi de Ladilis Vasat.
427. De fidelitate et servicio debitibus domino regi per Doatum de Pinibus Reule.
- 428 (110). De fidelitate et servicio R. de Mercato.
429. De servicio et fidelitate Petri Vigerii de Silva, de Inter duo maria (*fol. 4*).
- 430 (112). De fidelitate et servicio debitibus per Gaillardum de Solerie Burdegal.
- 431-446. De pluribus burgensibus Burdeg, fidejussoribus et obligatis pro dicto Gaillardo.
- 447 (115). De homagio Petri de Gavarret.
448. De compositione abbatis Sancte Crucis Burdegalie cum Petro de Gavarreto.
449. De officio majorum [Burdegal] et eorum potestate, et qualiter debent jurare.
- 450 (116). De recognicione facta per Augerium de Miromonte, misitem.
451. De recognicione Raymondi d'Ard.
- 452-455 (117). De permutacione facta cum rege per episcopum⁽²⁾ et conventum Lectore.
- 456 (119). De concordia inter regem et episcopum, capitulum et habitantes Vasatenses.
457. De recognicione dicti episcopi et capituli Vasatensum de deverio debito domino regi.
458. De concessione facta Guillelmo Arnaldi de Savinhac, civis Baione, de dualibus plateis.
- 461-462. De vendicione facta regi per Guillelmum Baubode⁽³⁾.
463. De homagio Guillelmi Baubenda, cavaoys. (Sporla).
464. De homagio Helie de Haibile.
465. De vendicione facta regi de medietate castri de Torabrent.
466. De vendicione facta regi de castro de Sendetz.
467. De restituzione facienda de dicto castro.
468. De compositione super petricone castri de Manquenivila.
469. De recognicione facta regi de castro de Viremont.
470. De recognicione Arnaldi de Ga[va]stone, militis, et uxoris sue, super .xx^m. sol. Morlano-rum quos delent domino regi.
471. De recognicione abbatis et conventus Sancti Severi de iij^m. sol. Morl.
472. De quietancia facta domino regi de castro Podii Guillelmi.
473. De inquisitione facta per Forthanerium de Casanova, gerentem vices domini Rogerii de Libornia, gerentis vices domini Edwardi in Vasconia, domino Estobono de Viemont et quibusdam aliis inter se guerram facientibus⁽⁴⁾.
474. De donacione facta regi de podio Pico per Petrum et Amanevum de Machinon, fratres.
475. De quietancia facta per consules Lectores domino regi de transgressionibus factis per gentes regis contra ipsos.
477. De compositione facta inter dominum Edwardum et vicecomitem Tartacensem super transgressionibus.
478. De processu inter castellanum de Gorsan pro domino rege Anglie, ex una parte, et comitem Petragoricensem, ex altera, super jure podii de Castellione⁽⁵⁾.
479. De homagio Raymundi Brun, domini d'Agramont.
480. Concordancia et pacta facta inter regem et Arnaldum, dominum de Blanquefort, super castro de Boure.
481. De recognicione fidelitatis et sacramento, et quibusdam aliis deveriis que dominus rex debet habere in villa de Yssijac.